Carpzovius *pract. criminal. part. II. quest. LXXI. n. 55.*

& prodit Historia, Salomonem nondum decem annos natum, suo complexu, nutricem, filio Roboam, gravidam fecisse. Gregor. *Dial. IV. Cap. XIII. Glos. in summa 20.* Joh. Coras. *Miscell. Jur. lib. VI. Cap. XXIII. n. 5.*

Diligenter prætereà Plutarchus *de educat. puer.* monet, ne Nutrices quacunq̃ fabulas pueris enarrent, ne ipsorum teneras mentes ab initio dementiâ & corruptelis imbui contingat. Sie können aber inm̃ittels den Kindern einen Schlaf beyzubringen / Christlicher Lieder sich wohl gebrauchen. Nutrices namq̃ue dolentes puerulos rudi etiam & incondito cantu, Spiritibus aliorum distractis, demulcere experimur. Et talis exercitatio his quoque convenit, attestante Levino Lemnio, qui vel vicio naturæ, vel nutricum incuriâ sunt deformati: nam cum thoracis muscoli, pulmonumq̃ue folles retracti, ac curvati in deorsum delitescant, hac respirandi ac dilatandi pectoris ratione levamentum percipiunt, minusq̃ue efficiuntur anhelii.

Lemnius *de Complex. lib. I.*

Prægnans autem Mater meminerit, se salvari per liberorum procreationem, si permanferit in fide, dilectione & sanctificatione, cum sobrietate, hoc est, *μετὰ σωφροσύνην*, ut Timotheo Paulus *I. Timoth. Cap. II.* scribit. Non promittitur salus, nisi permanferit in fide, sanctificatione & sobrietate, Matri Samsonis gravidæ, *Judicum Cap. XIII.* præcipitur

tur sobrietas ab Angelo. Sciat igitur, se non totam esse matrem, nisi hæc præstiterit in liberis. Quod si execrandi, qui abortum procurant, aut partum interimunt: quare non etiam execrabiles, qui negligentia, ebrietate, aliisque vitiis sobolem perdunt? Det igitur Gravida operam cum primis: ut ab ira, odio, perturbationibusque omnibus sit aliena, fugiat & animi, & corporis vitia, crapulam, ebrietatem, choreas, violentioresque corporis motus, cibum etiam potumque acutiorem atque amarulentiorum. Addunt etiam Diæretica Medici, vinaque inaspida, pro jejuniis moderatum victum, sedatamque animi temperantiam, ac corporis moderatam exercitationem, quemadmodum ex Paulo Ægineta lib. I. initio monet Heresbachius, ubi simul de Malacia & Pica differit,

De educand. Princip. liber. lib. I. Cap. II. fol. mibi 22.

Es sollen auch über diß die Weiber unter dem Kinderstillen nicht einschlafen / noch den Busen und Brüste offenstehen lassen / damit ihnen nicht Unerpöhllich ein groß Unglück zustosse / wie jenem Weibe / zwey Meilen von Strassburg / welche zehen ganzer Monat über an dem Wårtslein ihrer Brust / etne Schlange tragen / und wieder ihren Willen faugen lassen müssen / davon zusehen